
 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 14 

___________   Е.П.Мигитко  

                                                                               «05»   сентября     2022 г. 

 

 

 

Перспективный план прохождения аттестации 

 педагогических работников 

МБОУ СОШ № 14 имени В.И.Муравленко ст. Незамаевской 

 

№ 

п.п. 

ФИО 

педработника 

Дата 

прохождения 

аттестации 

на 

соответствие 

Имеющаяся 

категория 

Дата прохождения аттестации 

2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

1 Алексеенко О.В. 23.12.2020 г     + 

2 Баёв С.С. -  +    

3 Беляк Н.Г.     +  

4 Голуб В.Б. 28.04. 2022 г      

5 Гончарова Е.В.     +  

6 Грахов Д.П.  Первая, 

04.02.2021 г 

    

7 ЖеребненкоТ.Н.  Первая, 

28.05.2020 г 

  +  

8 Журавлёва С.А.  Первая, 

30.01.2020 г 
  +  

9 Клименко В.В.  Первая, 

28.12.2021 г 

    

10 Крупий Н.А. 04.09.2019 г    +  

11 Курило Ю.С. -      

12 Левченко С.В.  Первая, 

01.11.2019 г 

  +  

13 Лисица О.Н.    +   

14 Луговской А.П. 09.12.2019 г    +  

15 Мигитко Е.П. 28.09.2021 г      

16 Полевик С.В.  Высшая, 

28.05.2020 г 

  +  

17 Похило О.Г. 04.09.2019 г    +  



18 Романюк Т.М. 28.12.2018 г   +   

19 Сальникова И.Н. 31.08.2017 г  +    

20 Сахно Т.А. 07.09.2020 г    +  

21 Толмачёва Т.Н.  Первая, 

12.01.2021 г 

    

22 Шаповалова Л.Б. 28.04. 2022 г      

23 Юдина Н.А. 28.10.2019 г    +  

24. Чахмахчева Л.Г. -  +    

 

 

 

Ответственный за аттестацию    в МБОУ СОШ № 14     ________        С.В.Полевик                           
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